НОВОЕЛОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
БОЛЬШЕУЛУЙСКИЙ  РАЙОН
КРАСНОЯРСКИЙ  КРАЙ

РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]18.05.2021                                      с. Новая Еловка                                                № 44

	О внесении изменений и дополнений в Решение Новоеловского сельского
Совета депутатов от 14.11.2018  № 103 «О налоге  на имущество физических лиц
на территории Новоеловского сельсовета Большеулуйского района»

   В соответствии с главой 32 Налогового кодекса Российской Федерации, руководствуясь статьями 22 и 26 Устава Новоеловского сельсовета, Новоеловский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:
   1. Внести в Решение Новоеловского сельского Совета депутатов                          от 14.11.2018  № 103 «О налоге  на имущество физических лиц на территории Новоеловского сельсовета Большеулуйского района» следующие изменения:
   1.1. Пункт 4 Решения дополнить абзацем следующего содержания:
«Представление заявления о предоставлении налоговой льготы, подтверждение права налогоплательщика на налоговую льготу осуществляются в порядке, аналогичном порядку, предусмотренному пунктом 3 статьи 361.1 Налогового кодекса РФ».
           2. Настоящее Решение вступает в силу в день, следующий за днем его
официального опубликования в газете «Вестник Большеулуйского района».

Председатель Новоеловского
сельского Совета депутатов                                                                       В. И. Кулакова

Временно исполняющая полномочия
Главы Новоеловского сельсовета                                                                Е.В. Краева